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Cuenta Contable Saldo Inicial Saldo Final

Flujo del
Periodo

Cargos
del

periodo

Abonos
del

periodo

PASIVO2000 $7,799,571.69 $7,419,328.93 -$227,770.86$7,647,099.79 $8,027,342.55

   PASIVO CIRCULANTE2100 $7,799,571.69 $5,045,395.62 -$132,813.55$5,178,209.17 $7,932,385.24

 
     CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2110 $7,799,571.69 $5,045,380.46 -$132,813.55$5,178,194.01 $7,932,385.24

           SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO2111 $2,821,732.28 $0.00 $0.00$0.00 $2,821,732.28

           PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO2112 $2,344,566.36 $3,209,643.79 -$133,547.82$3,343,191.61 $2,478,114.18

           CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2113 $2,107,371.64 $1,488,851.54 $0.00$1,488,851.54 $2,107,371.64

           TRANSFERENCIAS OTORGADAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2115 $458,050.40 $253,769.45 -$16,222.60$269,992.05 $474,273.00

           INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA POR PAGAR A CORTO PLAZO2116 $24,973.86 $0.00 $0.00$0.00 $24,973.86

           RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CORTO PLAZO2117 $42,877.15 $93,115.68 $16,956.87$76,158.81 $25,920.28

 
     DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO2120 $0.00 $0.02 $0.00$0.02 $0.00

           DOCUMENTOS COMERCIALES POR PAGAR A CORTO PLAZO2121 $0.00 $0.02 $0.00$0.02 $0.00

 
     OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO2190 $0.00 $15.14 $0.00$15.14 $0.00

           OTROS PASIVOS CIRCULANTES2199 $0.00 $15.14 $0.00$15.14 $0.00

   PASIVO NO CIRCULANTE2200 $0.00 $2,373,933.31 -$94,957.31$2,468,890.62 $94,957.31

 
     DEUDA PÚBLICA A LARGO PLAZO2230 $0.00 $2,373,933.31 -$94,957.31$2,468,890.62 $94,957.31

           PRÉSTAMOS DE LA DEUDA PÚBLICA INTERNA POR PAGAR A LARGO PLAZO2233 $0.00 $2,373,933.31 -$94,957.31$2,468,890.62 $94,957.31
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